# GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LVIII

Nr. 238.

Braşov, Joi, 26 Octombrie (7 Noiembrie)

1895.

Redacţiunea, Administraţiunea,
şi Tipografia:
Braşov, piaţa mare Nr. 30.
Scrierile neînscrise nu se
primesc. — Manuscripte nu se
returnează.
INSERATE se primesc la Admi-
nistraţiunea în Braşov şi la ur-
mătoarele Birouri de anunţuri:
în Viena: M. Dukes, Heinrich
Behalek, Rudolf Mosse, A.